根据《资产评估报告》，标的股权在评估基准日2021年9月30

日的账面价值为36,318万元，评估值为36,012.18万元。 双方一致

同意，格力置盛将标的股权转让给免税集团对应的价款为36,318

万元。

四、《股权转让协议》主要条款

（一）协议签署方

转让方：珠海格力置盛实业有限公司

受让方：珠海市免税企业集团有限公司

（二）转让标的

转让方持有的华兴银行（以下简称“标的公司” ）股份2亿

股，占标的公司股份总数的2.5%。

（三）转让价格和支付方式

双方同意并确认， 标的股权转让价格为人民币363,180,000

元（人民币大写叁亿陆仟叁佰壹拾捌万元整）。 支付方式如下：

1、受让方应自本协议签订之日起三（3）日内，向转让方指定

银行账户支付本次转让价款的80%，即￥290,544,000元（人民

币大写贰亿玖仟零伍拾肆万肆仟元整）（以下简称 “第一期付

款” ）（其中￥72,636,000元 （人民币大写柒仟贰佰陆拾叁万陆

仟元整）设定为本次股权转让交易的定金。 该等定金在标的股权

完成交割过户之后，作为本次股权转让价款的一部分）；

2、在标的股权完成交割过户当日，受让方应向转让方指定银

行账户支付本次转让价款的20%，即￥72,636,000元（人民币大

写柒仟贰佰陆拾叁万陆仟元整）（以下简称“第二期付款” ）。

（四）股权转让的变更登记

双方同意，自转让方足额收到受让方第一期付款之日后的五

（5）个工作日内，甲方完成解除股份质押的登记手续并由双方共

同向华兴银行申请办理股东名册的变更及工商登记管理部门提

交全部过户申请文件、向银保监部门备案，如产生费用，由转让方

承担。

（五）过渡期安排

自本协议签署日起至标的股权交割过户之日为过渡期。 过渡

期间内，双方应遵守中国法律关于标的公司股东及潜在股东的相

关规定，履行各自应尽之义务和责任，不得滥用股东地位损害标